

Piłkarskie przygotowania do wiosny w okręgu

data aktualizacji: 2020.02.29 autor: Adam Michalski



Sławomir Supera w przerwie zimowej zmienił barwy klubowe. Odszedł z Jutrzenki Drzewce do Pogoni Godzianów. (fot. Adam Michalski)

Za trzy tygodnie (21-22.03) rozpoczną się rozgrywki rundy wiosennej w skierniewickiej klasie okręgowej. Zespoły z powiatu skierniewickiego oraz miasta rozpoczęły już przygotowania. Dla wielu pierwszym etapem był styczniowy, halowy turniej o puchar starosty skierniewickiego.

Lider po jesieni Jutrzenka Drzewce ma za sobą start w halowym pucharze starosty oraz dwie gry kontrolne. W pierwszej, w Skierniewicach pokonał Widok Skierniewice 5:1. Trener Szubert miał do dyspozycji poza Maksymem Schhurem i Maciejem Borowskim wszystkich zawodników, w tym czterech nowych: Łukasza Stangreciaka z Widoku, Marcina Frontczaka ze Startu Brzeziny, Patryka Karwata z Olympica Słupia i Piotra Mikulskiego byłego zawodnika Sorento Skierniewice. Dwóch pierwszych zagra w Jutrzence w rundzie wiosennej.

W przerwie ekipę Jutrzenki opuścili Tomasz Pawelczak i Sławomir Supera, którzy zasilili Pogoń Godzianów oraz Przemysław Imiołek (Meteor Reczyce).

W drugim meczu kontrolnym Jutrzenka zremisowała z Manchatanem Nowy Kawęczyn 0:0. Dla rewelacyjnego beniaminka był to pierwszy test mecz przed nowym sezonem.

– Nie przewidujemy zmian kadrowych, mamy za to kilka kontuzji i liczymy na to, że w komplecie przystąpimy do wiosny – mówi Jacek Gędek z Manchatana. Seniorzy z Nowego Kawęczyna przygotowania do rundy wiosennej rozpoczęli w piątek (8.02). Drużyna pod wodzą trenera Jarosława Foksa trenuje na orliku w Strzybodze.

Już trzy gry kontrolne ma za sobą szósta po jesieni Macovia. Ekipa Arkadiusza Koźbiała przegrała z Widokiem 0:5, uległa Orkanowi Sochaczew 3:5 oraz pokonała Tajfuną Brochów 6:3.

Testowo gra także Pogoń Godzianów, którą po rundzie jesiennej wzmocnił Tomasz Pawelczak. W dotychczas rozegranych sparingach ekipa Marcina Urbańskiego pokonała Rawkę Bolimów 7:1 oraz ograła 4:2 Promyka Nowa Sucha.

Imponujący początek przygotowań notuje Olympic Słupia. Zespół Ireneusza Warchoła wygrał halowy turniej o puchar starosty skierniewickiego, a w miniony weekend okazał się najlepszy w województwie podczas Mistrzostw Zrzeszenia LZS Woj. Łódzkiego w Halowej Piłce Nożnej Seniorów, w których wzięły udział najlepsze ekipy z 12 powiatów: skierniewickiego, kutnowskiego, łowickiego, pajęczańskiego, piotrkowskiego, wieluńskiego, opoczyńskiego, bełchatowskiego, rawskiego, poddębickiego, łączyckiego i radomczańskiego.

– To nasz największy sukces w piłce halowej – mówią w Słupi.

Do wiosny szykują się także w Widoku i Unii. Obie ekipy dokończą rundę w dotychczasowych składach personalnych. W sezonie 2020/2021 za seniorskie ekipy piłkarskie ze Skierniewic odpowiadała będzie wyłącznie Unia. Kto gdzie zagra, o tym przekonamy się w sierpniu 2020 roku.

Źródło: <https://eglos.pl/aktualnosci/item/34775-pilkarskie-przygotowania-do-wiosny-w-okregu>